روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 11 فروری 2002ء 27 ذی قعدہ 1422 ہجری - 11 تبلیغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 35

فضل کے دروازے کھول دے

حضرت فاطمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ جب مسجد سے نکلتے تو یہ دعا کرتے۔

اللہ کے نام کے ساتھ۔ درود اور سلام ہوں اللہ کے رسول پر۔ اے اللہ میرے گناہ بخش دے اور میرے لئے اپنے فضل کے دروازے کھول دے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب المساجد باب الدعاء عند دخول المسجد - حدیث نمبر 763)